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KOM GODT I GANG

Vi vil her guide dig gennem opsætning af TRIC Solutions modul til integration mellem Magento 
og e-conomic.

Hvis du ikke allerede har fået e-conomic modulet installeret på din Magento webshop, kan du 
logge ind på din konto på store.tric.dk og her downloade modulet og finde licensnøglen. TRIC 
Solutions vejledning til installation af vores Magentomoduler kan du finde her:
http://www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/

Alternativt er du velkommen til at kontakte os for support på e-mail: support@tric.dk eller tele-
fon: 77 34 40 40.

I forbindelse med opsætningen skal du bruge dit aftalenummer, bruger-id og password fra 
e-conomic samt din licensnøgle til modulet fra TRIC Solutions.

Når disse indledende steps og installationen er på plads, kan du gå i gang med at opsætte e-co-
nomic integrationen i din Magento administration.

OPSÆTNING AF e-conomic INTEGRATIONEN

Log ind i Magento administrationen. Herefter navigerer du til System  Konfiguration. I me-
nuen til venstre har du et punkt ”TRIC Solutions” – herunder finder du ”e-conomic integration”.

Her kan du se versions num meret
for dit modul (her 3.3.9), og du fin-
der links til support, TRIC’s modul- 
shop mv.

http://www.tric.dk
http://store.tric.dk
http://www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/
mailto:support%40tric.dk?subject=
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Generelt

Licensnøgle fra TRIC: Når du har købt e-conomic modulet fra TRIC, kan du logge 
på din konto på store.tric.dk og her finde din licensnøgle til 
modulet. Denne kode skal indtastes i feltet ”Licensnøgle fra 
TRIC”. Afslut altid indtastning og konfiguration med at trykke 
på knappen ”Gem konfiguration”.

Integration aktiv: Med ”Ja” vælger du, at aktivere e-conomic integrationen. Vent 
med at aktivere til du har opsat modulet.

e-conomic login

Forbindelsetype: Her vælger du typen af forbindelse medllem Magento og e-co-
nomic. Som udgangspunkt står indstilingen til ”Standard login 
med bruger/password”. Med denne forbindelsestype har du 
mulighed for at logge ind med dit aftalenummer, bruger-id og 
password fra e-conomic. Når disse data er indtastet, kan du 
trykke ”Test forbindelse”. Hvis der kvitteres med den grønne 
tekst som vist nedenfor, er forbindelsen etableret og i orden.

 Vi anbefaler dog, at du i stedet vælger Token-baseret login.

http://www.tric.dk
http://store.tric.dk
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Hvis du vælger at benytte ”Standard login med bruger/password”, er det vigtigt at bemærke, 
at forbindelsen mellem Magento og e-conomic mistes, hvis du ændrer password i e-conomic. 
Ligeledes vil dine indstillinger til integrationen skulle laves på ny. 

Med Token-baseret login autogenererer e-conomic i stedet en unik nøgle, der anvendes som 
check ved dataudvekling systemerne imellem. Fordelen ved at anvende Token er, at du kan 
ændre pass word til din konto i e-conomic, uden at miste forbindelsen til Magento.

For at benytte Token-baseret login, skal du vælge forbindelsestypen ”Token-baseret login” og 
trykke ”Gem konfiguration”. Herefter skal du trykke på på knappen ”Hent Token”. Nu bliver 
du sendt over til en side hos e-conomic, hvor du skal indtaste aftalenummer, brugernavn og 
password til din e-conomic konto. Når informationerne er indtastet, og du trykker på ”Grant 
Access”, bliver du sendt tilbage til Magento, hvor den nye API Token nu er overført.

http://www.tric.dk
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Nu kan du teste forbindelsen mellem Magento og e-conomic ved at trykke på ”Test forbindelse”.
Hvis du ser den grønne besked som vist nedenfor, er forbindelsen etableret og i orden. Husk at 
gemme konfigurationen, før du fortsætter.

Procedure for ændring af password med standard login
Hvis du allerede har opsat din Magento > e-conomic integration til standard login med bruger-
navn og password ér det muligt at ændre password til e-conomic uden at miste forbindelsen 
mellem systemerne. Men det er så meget vigtigt, at du først ændrer adgangskoden under e-co-
nomic login i modulet i Magento og straks derefter i e-conomic.

Du må ikke foretage dig andet i modulet, mens du skifter adgangskoden. Hvis du vil ændre pass-
word på denne måde, er det en god idé at gøre det på et tidspunkt, hvor der er ro på shoppen.

Det er dog altid en god idé at kontrollere, at indstillingerne i modulet er som de skal være efter 
ændring af password.

Og som nævnt: Er du ved at opsætte integrationen, så bør du vælge Token-baseret login.

http://www.tric.dk
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e-conomic valuta
e-conomic valuta: Her vælger du den valuta, som anvendes som standardi e-co-

nomic.

Land
Standardland: Her vælger du standardland for webshoppen.

Debug
Aktiver logning: Her kan du vælge at aktivere logning af transaktioner i e-co-

nomic modulet. Logfilen gemmes som economic.log i map-
pen var/log.

 Loggen er som standard deaktiveret, og det anbefaler vi, at 
du lader den være. Men oplever du fejl i forbindelse med in-
tegrationen, kan det være en fordel at aktivere logning, og 
efterfølgende anvende loggen til sporing af fejlkilden.

http://www.tric.dk
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Ordre-/faktura indstillinger

Send til e-conomic
Overførselstype: Her vælger du, om du ønsker at overføre ordrer eller faktu-

raer/kreditnotaer fra Magento til e-conomic. Hvis du vælger 
at overføre ordrer, åbnes mulighed for at indstille, hvornår 
ordrer og fakturaer behandles i e-conomic. Hvis du i stedet 
vælger at overføre fakturaer/kreditnotaer, lukkes disse ind-
stillingsmuligheder.

 Typisk vælger man at overføre ordrer, hvis lageret styres i 
e-conomic og eventuel skal synkroniseres i forbindelse med 
fysisk butik.

 Overførsel af fakturaer/kreditnotaer benyttes typisk, hvis la-
geret styres i Magento, og e-conomic alene anvendes som 
regnskabssystem.

Opret ordre i e-conomic, 
når Magentos ordrestatus er: Vælg, hvilken status en ordre skal have i Magento, når den 

oprettes i e-conomic. (Kun tilgængelig ved overførselstype 
”Ordrer”).

Opret faktura i e-conomic,
når Magentos ordrestatus er: Vælg, hvilken status en ordre skal have, når faktura oprettes i 

e-conomic. (Kun tilgængelig ved overførselstype ”Ordrer”).

http://www.tric.dk
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Slet ordre i e-conomic,
når Magentos ordrestatus er: Vælg, hvilken status en ordre skal have i Magento, når den 

slettes i e-conomic. Typisk vil det være ”Annulleret”. (Kun til-
gængelig ved overførselstype ”Ordrer”).

Valg af brevskabeloner

Layout (standardland): Her kan du vælge brevskabelon for standardlandet. Listen  
hentes fra skabelonsamlingen i e-conomic. Det er også her, 
skabelonerne vedligeholdes.

Layout (EU): Standard brevskabelon for EU-lande.

Layout (uden for EU): Standard brevskabelon for lande uden for EU.

Betalingsbetingelser

Standardbetingelse: Vælg standard betalingsbetingelse. Mulige betalingsbetingel-
ser hentes fra e-conomic.

Betingelser for betalingsmetode: Her kan du oprette differentierede betalingsbetingelser af-
hængig af betalingsmetode. Se skærmprint på næste side.

http://www.tric.dk
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Reference og overskrift

Referencetekst fra Magento: Vælg her, hvilken referencetekst fra Magento, du vil anvende 
i e-conomic.

Placering af referencetekst i
e-conomic: Vælg her, hvor du placere referenceteksten fra Magento i 

e-conomic.

Præfiks på referencetekst for
kreditnotaer: Hvis du ønsker et præfiks til referenceteksten på kreditnotaer 

i e-conomic, kan du indsætte det her. Hvis du fx skriver ”K-” og 
referenceteksten er ”Ordrenummer”, vil referenceteksten stå 
som ”K-Ordrenummer”, fx K-1024.

”Vores reference” på fakturaen: Navneliste hentes fra medarbejdere oprettet i e-conomic

Ved betaling med kreditkort,
anfør ”Betalt med [korttype]”
på fakturaen: Hvis du aktiverer denne funktion, overføres oplysning om, 

hvilken korttype, der er anvendt ved betalingen. Funktionen 
understøtter betaling via Quickpay og ePay.

http://www.tric.dk
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Bogfør i e-conomic

Bogfør faktura automatisk: Her kan du vælge, om e-conomic skal bogføre fakturaer og 
kreditnotaer automatisk. Hvis du vælge ”Ja”, åbnes mulighe-
der for indstilling.

Bogfør fakturaer med nummer: Her kan du definere, om e-conomic eller Magento skal styre 
numre for faktura og kreditnota. Vær opmærksom på, at Ma-
gentonumre skal køre i forskellige nummerserier på faktura 
og kreditnota.

Bogfør ikke automatisk,
hvis betalt med udvalgte
betalingsmetoder: Her kan du lave undtagelser, så bogføring ikke sker automa-

tisk, hvis betaling er sket med et eller flere valgte betalings-
metoder. Flere metoder kan vælges ved at holde <ctrl> nede 
på pc eller <cmd> på mac – samtidig med, at du venstreklik-
ker med musen.

http://www.tric.dk
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Forhindre automatisk bogføring,
hvis integritetskontrol er
aktiveret og kontrollen fejlede: Hvis overførselstype er indstillet til ”Fakturaer/Kreditnotaer”, 

og integritetskontrol er aktiveret nedenfor, kan du i menuen 
her aktivere, at automatisk bøgføring forhindres, hvis kontrol-
len fandt fejl/difference.

Send PDF faktura fra
e-conomic efter bogføring: PDF’en vil blive vedhæftet Magentos standard fakturaformu-

lar og sendt til kunden efter bogføring i e-conomic. Vi anbe-
faler at ændre Magentos standard e-mailformular til faktura 
og der fjerne standard fakturadata og i stedet oplyse kunden 
om, at faktura er vedhæftet mailen.

http://www.tric.dk
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Integritetskontrol

Kontroller, om totalen er
identisk i begge systemer: Her kan du aktivere automatisk kontrol af, om ordretotalen er 

identisk i både Magento og e-conomic. Difference kan fx op-
stå ved forkert afrunding eller kursændringer. Hvis du neden-
for indtaster en e-mail–adresse, kan du modtage meddelelse, 
hvis der er afvigelse. Ved ”Ja” kan du indstille følgende: 

E-mailadresse til at
modtage meddelelser: Indtast e-mailadresse til modtager af besked om afvigelser.

Tilføj korrektionslinje: Her kan du aktivere, at systemet automatisk tilføjer en en kor-
rektionslinje, hvis integritetskontrollen finder afvigelse.

Navn på korrektionslinje: Valgfrit standardnavn til korrektionslinjen.

SKU på korrektionslinje: Standard varenummer til korrektionslinjen. Kan være alfa–
nummerisk.

http://www.tric.dk


Vejledning:  Magento – e-conomic integration. Version 2015.08.24 Side 14 af 31

BRUGERVEJLEDNING
MAGENTO - e-conomic INTEGRATION 

Debitorindstillinger

Anvend standard
debitorer i e-conomic: Hvis du vælger ”Nej”, skal du tage stillig til, om du ønsker at 

anvende ordrenummer eller telefonnummer i Magento som 
debitornummer i e-conomic. Vælg kun telefonnummer som 
debitornummer, hvis det er påkrævet for kunderne i Magen-
to.

 Vær opmærksom på, at kun telefonnumre i gyldigt format 
kan benyttes, ellers vil kunden ikke kunne oprettes /findes i 
e-conomic.

 Hvis du vælger ”Nej” til både ordrenummer og telefonnum-
mer som debitornummer, anvendes fortløbende nummere-
ring jvf. indstillinger i e-conomic.

http://www.tric.dk
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Debitorgruppe (standardland): Her vælges standard debitorgruppe gældende for standard-
landet i webshoppen. Listen af debitorgrupper vedligeholdes  
i e-conomic og hentes automatisk der fra.

Debitorgruppe (EU): Her vælges standard debitorgruppe for EU-lande.

Debitorgruppe (EU med CVR): Her vælges standard debitorgruppe for EU-debitorer med 
momsnummer anført.

Debitorgruppe (uden for EU): Her vælges standard debitorgruppe for lande uden for EU.

Debitorgruppe pr. land: Hvis du ønsker at angive en specifik debitorgruppe for be-
stemte lande, kan de anføres her. Debitorgrupperne oprettes 
i e-conomic, og styres her i formatet DK=4, DE=5, GB=6.

 Eksemplet her refererer til, at fx Danmark er oprettet som de-
bitorgruppe nr. 4, Tyskland nr. 5 og England nr. 6. Flere koder 
adskilles som vist her med komma og mellemrum.

 Landekoder kan fx findes her: https://www.iso.org/obp/ui/

Tilføj kun leveringsadresse til
faktura/ordrebekræftelse,
hvis leveringsadressen er
forskellig fra fakturaadressen: Her vælges blot ”Ja” eller ”Nej”. Hvis ”Nej” printes kun faktura-

adressen. 

Synkroniser kunder

Synkroniser kundeændringer
i Magento til e-conomic: Vælg her ”Ja” eller ”Nej” til, om du ønsker at opdatere debito-

ren i e-conomic, når kunden gemmes i Magento eller når en 
faktura/ordre overføres til e-conomic.

http://www.tric.dk
https://www.iso.org/obp/ui/
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Synkroniser kunder fra
e-conomic til Magento: Her kan du vælge, om du ønsker at synkronisere kunder i 

retning fra e-conomic til Magento. Hvis du vælger ”Ja”, åbnes 
mulighed for følgende yderligere indstillinger:

Webhook URL: Denne URL skal kopieres over som webhook i e-conomic un-
der typen ”Kunde opdateret”. I feltet ”Navn” kan du vælge et 
sigende navn for webhooken fx ”Synkroniser kunder med 
Magento”. Webhooks ligger i e-conomic under Alle indstillin-
ger > Udvidelser > Webhooks.

 
Karakter i ”Hjemmeside” feltet
på kunder i e-conomic, som
indikerer, at kunder..: Hvis feltet efterlades blankt, synkroniseres alle kunder. Hvis 

man derimod ønsker at specificere, hvilke kunder, der må 
synkroniseres, kan man fx angive det med et X i hjemmesi-
defeltet på kunderne i e-conomic. Samme karakter indsættes 
her i feltet. Karakteren er valgfri, blot den er ens begge steder. 
For at anvende denne funktion kreæves det, at man ikke i for-
vejen anvender hjemmesidefeltet i e-conomic.

Send velkomst-e-mail til
nye Magentokunder: Med ”Ja” i dette felt kan du aktivere, at Magentos standard 

velkomst til nye kunder sendes som e-mail.

http://www.tric.dk
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Produktindstillinger

Enhedstype: Vælg her, hvilken enhed du ønsker at anvende ved oprettelse 
af varer i e-conomic. Enheder vedligeholdes i e-conomic.

Varegruppe: Vælg hvilken varegruppe i e-conomic, som integrationen skal 
benytte ved oprettelse af varer. Varegrupper vedligeholdes i 
e-conomic.

Hvis produktet har bruger-
definerede indstillinger, skal
denne/disse tilføjes
salgslinjer i e-conomic: Vælg, om brugerdefinerede indstillinger (tilpasningsmulighe-

der i Magento) skal overføres til ordrens salgslinjer i e-cono-
mic.  Hvis ”Ja” åbnes mulighed for at indstille præfiks og eks-
kludere brugerdefinerede indstillinger.

Præfiks for tilpasnings-
muligheder: Hvis du har valgt at føje produktets tilpasningsmuligheder til 

salgslinjerne i e-conomic, kan du sætte et præfiks fx // ved 
tilpasningsmulighederne.

http://www.tric.dk
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Ekskluderede tilpasnings-
muligheder: Du kan vælge at udelukke nogle tilpasningsmuligheder, der 

så ikke føjes til salgslinjen. Indtast her navnene på de tilpas-
ningsmuligheder, der skal udelukkes. Adskil med komma.

Ved overførsel af flere fakturaer
som én, føj ordrenummer
og dato til salgslinjer: Her kan du vælge, om der skal tilføjes ordrenummer og dato 

til salgslinjer ved overførsel af flere fakturaer som én.

Varenummer til brug
for alle produkter i e-conomic: Når du overfører ordrer fra Magento til e-conomic, oprettes 

produkterne løbende under varer i e-conomic. Hvis du ikke 
ønsker, at produkterne oprettes i e-conomic også, kan du her 
indsætte et standard varenummer, som i stedet benyttes ved 
overførsel.

Konfigurerbare produkter

Gem varianter som
produkter i e-conomic: Bestem her, om produktvarianter skal gemmes i e-conomic. 

Hvis ”Nej” vil det konfigurerbare produkt blive oprettet i ste-
det.

http://www.tric.dk
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Vælg hvilket navn,
der skal bruges: Hvilket navn skal anvendes til produktet? Navnet på det kon-

figurerbare produkt eller navnet fra det simple produkt (pro-
duktvarianten).

Sammensatte produkter

Fast pris: Udelad underprodukter
ved overførsel til e-conomic:  Hvis ”Ja”, vil kun det sammansatte produkt blive anvendt med 

den samlede pris. Ved ”Nej” vil underprodukterne også blive 
overført, men med prisen 0.00.

Dynamisk pris: Udelad
sammensat produkt ved
overførsel til e-conomic: Hvis ”Ja”, vil kun underprodukter blive anvendt med deres 

egne priser. Ved ”Nej” vil den sammnsatte produktpris også 
blive overført, men med prisen 0.00.

Lagerlokation

Anvend lagerlokation pr.
forretning eller på baggrund
af en produktattribut: Denne funktion kan kun anvendes, hvis lokationer er aktive-

ret i e-conomic. Du kan vælge at anvende en global lokation 
pr. forretning, hvis nummer fra e-conomic så indtastes i feltet 
”Lagerlokation” nedenfor.

 Det er også muligt at styre lagerlokation på baggrund af en 
produktattribut i Magento. Hvis du vælger denne løsning, skal 
du oprette en produktattribut til formålet og skrive attribut-
koden i feltet ”Produktattributkode”.

http://www.tric.dk
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Afdeling

Anvend afdeling pr. forretning
eller på baggrund af en
produktattribut: Denne funktion kan kun anvendes, hvis afdelinger er aktive-

ret i e-conomic. Indstillinger er som under lagerlokation.

Synkroniser produkter

Synkroniser produktdata
fra e-conomic til Magento: Vælg her, om du vil synkronisere produktdata fra e-conomic 

til Magento. Ved ”Ja” får du adgang til en Webhook URL, som 
skal kopieres og indsættes under webhooks i e-conomic. 
Vælg typen ”Vare opdateret”. Desuden skal du tage stilling til, 
om du ønsker at opdatere pris, lager og kostpris i retning fra 
e-conomic til Magento.

http://www.tric.dk
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Rabatindstillinger

Beregn samlet rabat på
produkter og benyt en enkelt
”Rabat”-linje i e-conomic: Hvis nej, og du giver rabat på produkter ekskl. moms, vil ra-

batprocent (hvis til rådighed) blive anvendt på posteringen. 
Det kan medføre difference i afrunding. Difference vil blive 
posteret separat.

Varenummer til rabatprodukt
i e-conomic: Her kan du taste et standard varenummer til rabatproduktet 

i e-conomic.

Navn på rabatproduktet
i e-conomic: Her kan du anføre et standard navn på rabatproduktet i e-co-

nomic.

Hvis tilgængelig, benyt rabat-
beskrivelse fra ordre som navn: Hvis ”Ja” vil navnet blive rabatbeskrivelsen fra Magento.

Synkroniser produkter
fra Magento til e-conomic: Vælg her, om du vil synkronisere produkter i retning fra Ma-

gento til e-conomic. Hvis ”ja” kan du vælge, om det kun skal 
gælde nye produkter. 

http://www.tric.dk
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Fragtindstillinger

Navn på fragtprodukt
i e-conomic: Her kan du indsætte det navn, du ønsker af benytte på fragt-

produktet i e-conomic.

Fragtvarenummer i e-conomic: Udfyld feltet, hvis du vil have et fast varenummer på fragtpro-
duktet i e-conomic. Hvis du ikke udfylder feltet, vil nummeret 
blive genereret fra Magentos forsendelseskode.

Fragt produktgruppe: Vælg produktgruppe for fragtproduktet i e-conomic. Bemærk, 
at dette kun vil blive brugt, første gang produktet bliver opret-
tet i e-conomic. For at ændre produktgruppe herefter skal du 
manuelt ændre det i e-conomic.

Fragtvarenummer i e-conomic
for leveringsmetode: Brug denne mulighed, hvis du ønsker at differentiere fragtva-

renummer afhængig af leveringsmetode. Hvis du trykker på 
knappen ”Tilføj” kan du tildele varenumre til de enkelte leve-
ringsmetoder. Leveringsmetoder, der ikke har eget varenum-
mer, vil få det generelle ”Fragtvarenummer i e-conomic”, som 
er indtastet ovenfor.

http://www.tric.dk


Vejledning:  Magento – e-conomic integration. Version 2015.08.24 Side 23 af 31

BRUGERVEJLEDNING
MAGENTO - e-conomic INTEGRATION 

Kreditnotaindstillinger

Navn på justeringsprodukt
i e-conomic: Her kan du anføre et navn til justeringsproduktet vedrørende 

kreditnotaer.

Varenummer til justerings-
produktet i e-conomic: Udfyld dette felt, hvis du vil have et fast varenummer til ju-

steringsproduktet vedrørende kreditnotaer i e-conomic. Hvis 
ikke, vil det blive indstillet som ”justering”.

http://www.tric.dk
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Betalingsgebyr indstillinger

Denne funktion er kompatibel med Magento modulet Klarna_Invoice samt moduler, der gem-
mer betalingsgebyr som et felt kaldet ”paymentfee_total”.

Navn på betalingsgebyr-
produktet i e-conomic: Her kan du anføre et navn til betalingsgebyr-produktet i
 e-conomic.

Betalingsgebyr varenummer
i e-conomic: Udfyld dette felt, hvis du vil have et fast varenummer til beta-

lingsgebyr-produktet i e-conomic. Hvis ikke, vil det blive ind-
stillet som ”paymentfee”.

Betalingsgebyr produktgruppe: Vælg produktgruppe for betalingsgebyr-produktet i e-cono-
mic. Bemærk, at dette kun vil blive brugt, første gang pro-
duktet bliver oprettet i e-conomic. For at ændre produktgrup-
pe herefter skal du manuelt ændre det i e-conomic.

http://www.tric.dk
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Gavekort indstillinger

Denne funktion er kompatibel med Magentoudvidelsen Unirgy_Giftcert.

Navn på gavekortproduktet
i e-conomic: Her kan du anføre et navn til gavekortproduktet i
 e-conomic.

Gavekort varenummer
i e-conomic: Udfyld dette felt, hvis du vil have et fast varenummer til gave-

kortproduktet i e-conomic. Hvis ikke, vil det blive indstillet 
som ”gavekort”.

Gavekort produktgruppe: Vælg produktgruppe for gavekortproduktet i e-conomic. Be-
mærk, at dette kun vil blive brugt, første gang produktet bli-
ver oprettet i e-conomic. For at ændre produktgruppe heref-
ter skal du manuelt ændre det i e-conomic.

http://www.tric.dk
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Bonuspoint indstillinger

Denne funktion er kompatibel med Magentoudvidelsen MW_RewardPoints.

Navn på bonuspoint-
produktet i e-conomic: Her kan du anføre et navn til bonuspointproduktet i
 e-conomic.

Bonuspoint varenummer
i e-conomic: Udfyld dette felt, hvis du vil have et fast varenummer til bo-

nuspointproduktet i e-conomic. Hvis ikke, vil det blive indstil-
let som ”bonuspoint”.

Bonuspoint produktgruppe: Vælg produktgruppe for bonuspointproduktet i e-conomic. 
Bemærk, at dette kun vil blive brugt, første gang produktet 
bliver oprettet i e-conomic. For at ændre produktgruppe her-
efter skal du manuelt ændre det i e-conomic.

http://www.tric.dk
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Tillægsgebyr indstillinger

Denne funktion er kompatibel med Magentomodulet Fooman_Surcharge.

Navn på tillægsgebyr-
produktet i e-conomic: Her kan du anføre et navn til tillægsgebyrproduktet i
 e-conomic.

Tillægsgebyrvarenummer
i e-conomic: Udfyld dette felt, hvis du vil have et fast varenummer til til-

lægsgebyrproduktet i e-conomic. Hvis ikke, vil det blive ind-
stillet som ”gebyr”.

Tillægsgebyr produktgruppe: Vælg produktgruppe for tillægssgebyrproduktet i e-conomic. 
Bemærk, at dette kun vil blive brugt, første gang produktet 
bliver oprettet i e-conomic. For at ændre produktgruppe her-
efter skal du manuelt ændre det i e-conomic.

http://www.tric.dk
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OVERFØR PRODUKTER MELLEM e-conomic OG MAGENTO

Hvis du ønsker at sende produkter fra Magento til e-conomic eller opdatere produkter fra e-co-
nomic til Magento findes funktionerne i menuen Katalog  Produkter.

I kolonnen yderst til venstre på produktoversigten kan du marker de produkter, du ønsker af 
behandle. Alle produkter kan markeres ved klik på den orange tekst ”Vælg alle” over kolonnen.

Herefter kan du via ”Handlinger” aktivere den ønskede funktion ”Sende produkter til e-conomic” 
eller ”Opdater produkter fra e-conomic”. Når den ønskede funktion er valgt, trykker du ”Gen-
nemfør”.

Overførsel af produkter mellem Magento og e-conomic fungerer kun, når webhook URL er ko-
pieret til e-conomic, integrationen er aktiv og synkronisering er konfigureret som omtalt under 
”Synkroniser produkter” på side 20.

OBS: Lagerbeholdning kan ikke opdateres fra Magento til e-conomic, da regnskabssystemet 
ikke tillader opskrivning af aktiver udefra. Derimod kan lagerbeholdning i webshoppen opdate-
res på baggrund af lagerbeholdningen i e-conomic.

http://www.tric.dk
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LOG FOR e-conomic INTEGRATIONEN

I Magento administrationen under Salg  e-conomic finder du en log over overførsler af ordrer 
eller fakturaer/kreditnotaer til e-conomic. I yderste kolonne til højre kan du se overførslernes 
status.

Når integrationen kører, vil status være ”Succes”. Har der været fejl under overførslen, vil status 
være ”Fejl”. Der kan være flere årsager til, at integrationen ikke har kørt automatisk. Hvis du fx 
har ændret password til e-conomic eller e-conomic har haft driftsforstyrrelser, kan overførsler 
naturligvis ikke gennemføres.

Manuel overførsel ved fejl i integration

Fejlede overførsler kan aktiveres manuelt ved at markere disse med flueben yderst til venstre 
og under handlinger vælge ”Overførsel til e-conomic”. Herefter trykker du på knappen ”Gen-
nemfør”. Har du flere, kan de afgrænses ved at vælge status ”Fejl” yderst til højre og trykke 
”Søg”. Nu kan du så trykke ”Vælg alle” yderst til venstre og gennemføre handlingen ”Overførsel 
til e-conomic”.

http://www.tric.dk
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TRIC INFO-MODUL

Sammen med e-conomicmodulet og andre af modulerne fra TRIC Solutions installeres et lille 
TRIC Info-modul, som du finder sammen med de andre installerede TRIC-moduler under Sy-
stem  Konfiguration  TRIC Solutions.

Dette modul giver dig et godt overblik over de installerede moduler fra TRIC. Du kan blandt an-
det se, hvilken version, de installerede moduler har, om de er opdaterede og hvilke domæne(r) 
du har købt licens til. Et klik på modulets navn åbner modulets side på store.tric.dk.

Dette ikon viser, at det installerede modul har den nyeste version.

Dette ikon viser, at der findes en brugervejledning til modulet. Et klik på ikonet åbner vejled-
ningen som pdf i et nyt vindue.

Ser du dette ikon i stedet for det grønne, betyder det, at TRIC har udgivet en nyere version 
af modulet. Du har adgang til at downloade modulopdateringer fra din konto på store.tric.
dk. Har du købt modulet via en forhandler, får du opdateringerne der. Alternativt er du vel-
kommen til at kontakte TRIC Solutions på telefon eller via mail til support@tric.dk. Hvis du 
oplyser dit licensnummer, kan vi sende modulopdateringen til dig.

http://www.tric.dk
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SUPPORT

For support til e-conomic-modulet er du velkommen til at kontakte os på
e-mail: support@tric.dk eller telefon: 77 34 40 40.

TRIC Solutions
C.W. Obels Plads 2, 2. th.
9000 Aalborg

NOTIFIKATIONER

Når du har moduler fra TRIC Solutions installeret på din Magento, vil du i menuen System  
Konfiguration se nedenstående blok fra TRIC.

I menuen ”Notifikationer” kan du fravælge, hvis du ikke ønske at modtage meddelelser fra TRIC 
Solutions. Vi udsender kun relevante meddelelser vedrørende modulopdateringer, nye modu-
ler og lignende. Du kan klikke mulighederne til og fra. Husk at gemme konfigurationen, når du 
har ændret noget.  

http://www.tric.dk

